

Nyhetsbrev nr. 2 - 2024

Sykkeldag

Vi på hjelpemiddelsentralen i Vest-Viken ønsker å ha sykkeldager her på sentralen for å dekke behovene for utprøvinger av sykler til forflytning og AKT26.

Vi ser for oss en sykkeldag for forflytning på vårparten og en for AKT26 på høsten. Ustabile værforhold og lang vinter gjør at det kan være krevende å gjennomføre sykkelutprøvinger gjennom hele året. Dette vil forhåpentligvis spare både dere og oss for tid.

Vi ønsker å sette av en dag hvor dere som terapeuter melder saker inn i god tid. Vi vil deretter kalle dere inn til utprøving.

I AKT26 sakene vil vi hente inn pristilbud som sendes til hver enkelt terapeut for å kunne legge ved som vedlegg i en søknad til nyttår og ny [AKT26](#) pott.



Samhandlingsteamet og beholdningslister

Lageret lager lister over hjelpemidler som vi har mye av på lageret.

Oppfordrer derfor til å være medlem av vårt samhandlingsteam og sjekke listene som ligger under kanalen: lagerbeholdning.

Vi har stort fokus på å gjenbruke hjelpemidler derfor vil dette ofte være substitutter til prisforhandlede varer.

Den store fordelene for dere i kommunen og for brukere vil være kortere leveringstid.

Digital kaffekopp

Vi på NAV Hjelpemiddelsentral Vest-Viken, område bevegelse, ønsker å ha et enda tettere samarbeid og dialog med dere lokale ergo- og fysioterapeuter. Vi vil derfor invitere dere til en månedlig "digital kaffekopp", hvor målsetningen er at det etableres en arena for kompetanse-deling, erfaringsdeling og nettverksbygging.

De fleste av dere vil allerede ha mottatt invitasjon til et uformelt digitalt møte i Teams, første torsdag i måneden fra kl.8.30-9.00. Tema for hvert møte vil variere, og vi vet at ikke alle har mulighet til å være med hver gang.

Deltakelse er FRIVILLIG. Dere får imidlertid invitasjon til alle møtene, og står fritt til å prioritere mellom de ulike temaene.

Behov for flere kollegaer på NAV Hjelpemiddelsentral Vest-Viken.

Vi får overført Bærum kommunes hjelpemiddellager i vår portefølje fra 01.01.2025. Vi er derfor i den heldige situasjonen at vi kan ansette flere kollegaer på hjelpemiddelsentralen.

Det vil være behov for ulike faglig kompetanse som lagermedarbeider, teknikere til både tilpasninger, reparasjoner og til tekniske resirkuleringsoppgaver og muligens innen rådgivning.

Vi vil i løpet av høsten lyse ut stillingene. Følg med på stillingsutlysninger på Finn.no eller arbeidsplassen.no.

Hvordan fungerer hørselsutstyret på skolen?



Klikk på lenken for å lese saken:

<https://www.kunnskapsbanken.net/hvordan-fungerer-horselsutstyret-pa-skolen/>

Live Lens

Å støtte dere der ute krever at vi ser hva som skjer. Denne kameradelingsløsningen er enkel å bruke, og sikrer personvernet. Dere kan få veiledning og støtte på stedet når de trenger det, med bare ett klikk. Ta kontakt med rådgiver/tekniker direkte for å få mer info og veiledning.

Ny rutine for senger og sengebunner

Elektriske senger og sengebunner fra NAV har tidligere blitt byttet ut når de ble eldre enn 15 år. Fra 2024 er denne rutinen endret. Nå skal det gjennomføres periodisk ettersyn av senger og sengebunner det kalenderåret de er 15 år. Hjelpemidlene skal deretter kontrolleres hvert tredje år. Det periodiske ettersynet skal sikre at hjelpemidlene har god kvalitet og er trygge i bruk. NAV Hjelpemidler og tilrettelegging har gjennomført en omfattende risikoanalyse før rutinen ble endret

Rammeavtaler

Kjøreposer, varmeposer og regncape 01.05.2024.

Varslingshjelpemidler 02.05.2024.

Hørselshjelpemidler 17.05.2024.

Løfteplattformer og hjelpemidler i trapp 31.05.2024.

Kjøreramper, delkontrakt 6 (stasjonær/fastmontert rampe) 01.06.2024.

Vogner og hjelpemidler til sport og aktivitet 01.06.2024.

Ønsker du å lese mer om avtalene kan du gjøre det på [Finn hjelpemiddel](#).

Finn hjelpemiddel

[Finn hjelpemiddel](#) er en tjeneste levert av NAV. Her kan du finne produkter, tilbehør og reservedeler både på og utenfor avtale. Det vil si at det også finnes hjelpemidler i denne oversikten som NAV ikke låner ut. Denne nettsiden skal erstatte hjelpemiddeldatabasen.no.

Nyttige lenker

Sjekk [kurskalenderen vår på nav.no!](#)

Fagstoff og opplæringsmateriell finner du på [Kunnskapsbanken](#).

Informasjon om produkter finner du i [Finn hjelpemiddel](#).

Her finner du tidligere [nyhetsbrev](#)

NAV Hjelpemiddelsentral Vest-Viken

Besøks- og postadresse: Buskerudveien 126, 3027 Drammen

Telefon: 40 70 28 06

E-post: nav.hot.vest-viken@nav.no

